
ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

^ січня 2024 року м. Луцьк № ^/

Про затвердження персонального
складу Консультативної ради з
питань охорони культурної спадщини 
при Департаменті культури, молоді та 
спорту Волинської обласної державної ;
адміністрації

Відповідно до пункту 2 статті 7 Закону України «Про охорону культурної 
спадщини», підпункту 1.4 пункту 1 Положення про Консультативну раду з 
питань охорони культурної спадщини при Департаменті культури, молоді та 
спорту Волинської обласної державної адміністрації, затвердженого наказом 
Департаменту культури, молоді та спорту Волинської обласної державної 
адміністрації від 13.12.2023 № 579 та у зв’язку із кадровими змінами,

НАКАЗУЮ:

1. ЗАТВЕРДИТИ персональний склад Консультативної ради з питань 
охорони культурної спадщини при Департаменті культури, молоді та спорту 
облдержадміністрації, що додається.

2. Пункт 1 наказу Департаменту культури, молоді та спорту Волинської 
обласної державної адміністрації від 13.12.2023 № 579 «Про затвердження у 
новій редакції Положення про Консультативну раду з питань охорони 
культурної спадщини та її персонального складу» вважати таким, що втратив 
чинність.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Олександр ХВІЩУК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Департаменту культури, 
молоді та спорту Волинської обласної 
державної адміністрації 
від року № ^

ХВІЩУК
Олександр Віталійович

ДУДАР
Тетяна Олександрівна

ВІГІРІНСЬКА
Вікторія В’ячеславівна

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД
Консультативної ради з питань охорони культурної спадщини 

при Департаменті культури, молоді та спорту 
Волинської обласної державної адміністрації

Голова Консультативної ради

директор Департаменту культури, 
молоді та спорту Волинської 
обласної державної адміністрації, 
кандидат філологічних наук

Заступники голови Консультативної ради?

заступник директора Департаменту - 
начальник управління культури 
Департаменту культури, молоді та 
спорту Волинської обласної 
державної адміністрації

заступник начальника управління — 
начальник відділу охорони 
культурної спадщини управління 
культури Департаменту культури, 
молоді та спорту Волинської 
обласної державної адміністрації

Відповідальний секретар Консультативної ради

ВЕРБА
Тарас Володимирович

головний спеціаліст відділу охорони 
культурної спадщини управління 
культури Департаменту культури, 
молоді та спорту Волинської 
обласної державної адміністрації



Члени Консультативної ради:

‘ВАЖАТКО
Оксана Георгіївна

ГАВРИЛІОК

директор Волинського краєзнавчого 
музею, член президії

професор, завідувач кафедри
Світлана Віталіївна музеєзнавства, пам’яткознавства та 

інформаційно-аналітичної діяльності 
факультету історії, політології та 
національної безпеки Волинського 
національного університету імені 
Лесі Українки, доктор історичних 
наук (за згодою)

ДУЗЬ-КРЯТЧЕНКО
Василь Іванович

архітектор, директор архітектурно- 
проектного бюро «Прайд», член 
Волинської обласної організації 
Національної спілки архітекторів 
(за згодою), член президії

КАЗМІРУК
Юрій Йосипович

заслужений архітектор України, 
член Національної спілки 
архітекторів (за згодою), член 
президії

котис
Олександр Михайлович

начальник відділу охорони 
культурної спадщини Луцької 
міської ради (за згодою), член 
президії

ТОМЧУК
Микола Іванович

архітектор (за згодою)

ХОДАНЬ
Петро Ярославович

головний спеціаліст відділу охорони 
культурної спадщини управління 
культури Департаменту культури,
молоді та спорту Волинської 
обласної державної адміністрації

ЯРОСЕВИЧ
Станіслав Олександрович

' головний інженер проектів
комунального підприємства
«Волиньпроект» Волинської
обласної ради (за згодою)


